Tassi di assenza quarto trimestre 2020

Area

CONTROLLO DEL TERRITORIO

AREA TECNICA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI GENERALI E DI SUPPORTO

STAFF/POLITICHE DEL BILANCIO

TUTELA MANUTEN.PATRIM.PUBBLICO

SEGRETARIO COMUNALE

PROGRAM. STRATEGICA E RISORSE

Numero Dipendenti

18

11

21

10

Giorni Lavorativi

1122

384

704

1279

623

429

64

192

GG Assenza

246

109

136

240

77

35

Giorni Lavorati

876

275

568

1039

546

394

55

185

% GG Assenza

21,92

28,49

19,38

18,73

12,36

8,16

14,06

3,65

% GG Lavorati

78,08

71,51

80,63

81,27

87,64

91,84

85,94

96,35



