

Tassi di assenza quarto trimestre 2020

Area	Numero Dipendenti	Giorni Lavorativi	GG Assenza	Giorni Lavorati	% GG Assenza	% GG Lavorati
CONTROLLO DEL TERRITORIO	18	1122	246	876	21,92	78,08
AREA TECNICA	6	384	109	275	28,49	71,51
SERVIZI ALLA PERSONA	11	704	136	568	19,38	80,63
SERVIZI GENERALI E DI SUPPORTO	21	1279	240	1039	18,73	81,27
STAFF/POLITICHE DEL BILANCIO	10	623	77	546	12,36	87,64
TUTELA MANUTEN.PATRIM.PUBBLICO	7	429	35	394	8,16	91,84
SEGRETARIO COMUNALE	1	64	9	55	14,06	85,94
PROGRAM. STRATEGICA E RISORSE	3	192	7	185	3,65	96,35